Ha3BaHve komnaHun: Jensta-Tepm

Paspa6oTaHo:
N TenedoH: (044) 402-01-11, (044) 592-22-02
GRUNDFOS »\ Email: ales@delta-term.ua
Jara: 29.01.2019
Cuet | MapameTp
1 UPS 40-60/2 F

BHuMaHue! ®oTorpadmsi NpoAyKTa MOXeT OT/INYATLCS OT CYLLECTBYHOLLETO.

Homep nsgenusa: Tllo 3anpocy

Hacoc ¢ «MOKpbIM» pOTOPOM, T.e. Hacoc

1 3niekTpoasuratesib 06pasyroT eanHbIin y3en 6e3 yni0THEHNSA Basa, TOIbKO C ABYMS MpoKNaakaMu ass
YMIOTHEHNS.

MogwunnHmkM cmasbiBaloTCA nepeKaqMBaelvloﬁ XNOKOCTbIO.

UT06bI M36exaTb NpobeM B CBA3N C
yTunusaumeri, 60nbllioe BHUMaHve 6bl10 yaeneHo
NMPUMEHEHMIO KaK MOXHO MEHbLLEro KONMYecTsa pas/IMyHbIX MaTepuasnios.

XapakTepucTukn Hacoca criegytoLme:

3 CKOpOCTb aneKkTpoaBuraTtesns.

Kepamuueckue paguasibHble NOAWUMHUKN.

Kap6OoHHbIi YNOPHbI NOALUNIHWK.

O605104Ka poTopa, NOKPbITUE POTOPa, OMOPHBLIA AUCK U3 HEPXaBeloLLeli cTanw.
Koxyx ctaTopa v3 aJitoMMHNEBOrO Cr/iaBa.

Kopnyc Hacoca YyryH.

CraTop CO BCTPOEHHbLIM TENJI0BLIM perfe.

L R

*

*

AnekTpoasuraTesns — 3-gdasHblii a1eKTpoaBUraTE b,

Hacoc nocTaBnisieTcsl co cTaHAapPTHLIM MOAYJIEM B KIIEMMHOI KOPOGKE.
CTaHaapTHbIi MoAyb HE06XOAMMO NOAK/THUNTE K CETEBOMY NMUTaHUIO Yepes BHELIHUIA nyckaTenb.

CucTema ynpas/eHus:

Pene: 6e3 pene
Xnpgkoctb:
Pabouas XuakocTb: Bopa

[OvnanasoH Temnepatyp xugkoctu: -10..120 °C
Temnepatypa nepekaunBaemoii xuggoctu: 60 °C
MAoTHOCT: 983.2 kr/m3

TexHunyeckue gaHHble:
[JaHHble Ha cbupmeHHoli Tabnnuke: AAA,EAC

Matepnanbl:
Kopnyc Hacoca: YyryH
EN-JL1040
ASTM 35B-40B
Pabouee koneco: Hepxasetowwasa ctasib
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304
MoHTax:
[vanasoH Temnepatypbl okpyxatoweit cpegpl: 0 .. 40 °C
Makc. paboyee gaBrneHuve: 10 6ap
Tpy6HOe npucoeguHeHue: DIN
CoegnHeHune Tpy6: DN 40
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GRUNDEOS %

Ha3BaHve koMnaHuu:

JenbTa-tepm

(044) 402-01-11, (044) 592-22-02
ales@delta-term.ua
29.01.2019

Cuet | MapameTp

Jonyctumoe pgasneHue:
MoHTaxHas gnuHa:

YacToTa nutatoLlein ceTu:
HomuHanbHoe HanpsxeHue:
TokK npu yacToTe BpaLleHus 1:
Tok npu yacToTe BpalleHus 2:
Tok npu ckopocTu 3:

Cos ¢om Ha ckopocTm 1:

Cos (hu Ha cKkopocTm 2:

Cos hu:

KosimuecTtBo nosntocos:

Knacc nsonsaumm (IEC 85):
Enclosure class (IEC 60529):

Apyroe:
HeTTO Bec:

BpyTTO BEC:

O6bem ynakoBKU:
Danish VVS No.:

Finnish LVI No.:
Norwegian NRF no.:
CTpaHa NpouCXoXaeHUs:
TH B3/ EASC Kog;

Paspa6oTaHo:
TenedoH:
Email:
Jara:

PN 6/PN 10

250 Mm

JaHHble anekTpoobopynoBaHUS:
MoTpebnsemas MOLWHOCTb Npu ckopoctn 1: 155 BT
MoTpebnsiemas MOLHOCTb Npu ckopocTh 2: 175 BT
Makc. notpebisiemast MOLLHOCTb:

250 BT
50 Hz
3 x400-415B
0.25A
0.29 A
0.46 A
0.89
0.87
0.78
2
F
X4D

16.6 kr

17.9 kr
0.029 m3
380713241
4615410
9042416
RS
8413703000
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Ha3BaHve komnaHun: Jensta-Tepm
Paspa6oTaHo:

N TenedoH: (044) 402-01-11, (044) 592-22-02
G R U N D Fos 2\ Eifn-laeilz " ales@delta-term.ua

Jara: 29.01.2019

Mo 3anpocy UPS 40-60/2 F 50 Iy,

H UPS 40-60/2 F, 3*400 V, 50Hz | eta
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Ha3BaHve koMnaHuu:

JenbTa-tepm

Paspa6oTaHo:
N TenedoH: (044) 402-01-11, (044) 592-22-02
G R U N D Fos 2\ Email: ales@delta-term.ua
Jara: 29.01.2019
o H |UPS 40-60/2 F, 3*400 V, 50Hz |  eta
nucaHve 3HaveHune [m] [%]
O6Lwume cBegeHUs:
HavmeHoBaHue npoaykTa: UPS 40-60/2 F 6.0
Ne npogykra: Mo 3anpocy 5.5
EAN kog: Mo 3anpocy
TexHnyeckne faHHble: >0
KonunuecTtBo ckopocTeii: 3 4.54 I-90
Makc rugpocratuyeckuii Hanop: 60 oM 4.0 Lo
[JaHHble Ha dorpmeHHoN Tabnnuke: AAA,EAC
Matepuanbi: 351 7o
Kopnyc Hacoca: YyryH 3.0 I-60
EN-JL1040 25 L 5o
ASTM 35B-40B
Pa6ouee koneco: Hepxaserowas crank *0 [
1.54 30
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304 101 %
MoHTax: 0.54 10
Ll.mana_30H TemnepaTypbl OKpyxatoLei 0. 40 °C 0.0 —_— Y
cpeapl: 0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 Q[w]
Makc. pa6ouee gaBneHue: 10 6ap [glﬂ i
Tpy6HOoe npucoefnHeHmne: DIN 0254
CoefmHeHune Tpy6: DN 40
[JonycTimoe faBneHve: PN 6/PN 10 0,20+
MoHTaxHasa gnnHa: 250 mm 0.5 _—/\
YKnakocTb: _/_\
Pabouas xnakocTtb: Boga 0,10
[nana3oH Temneparyp XnaKocTu: -10..120 °C
TemnepaTypa nepekaunBaemoi xugkoctv: 60 °C 0,05
MNoTHOCTB: 983.2 kr/m3 - 0
[aHHble a51eKTpoo6opyAoBaHNA:
MoTpe6/sieMast MOLHOCTb NPK ckopocTn 1: 155 BT -
MoTpebnsemasn MOLLHOCTb Npu ckopocTn 2: 175 BT “
Makc. noTpe6asieMas MOLLHOCTb:! 250 Bt 1oa v
UacToTa nuTarolLeit ceTi: 50 Hz ARV NS
HomuHanbHoe HanpshxeHuve: 3x400-415 B B :‘%ﬁy
Tok npu yacToTe BpallieHusa 1: 0.25A 100110,
Tok npu yactoTe BpaLleHus 2: 0.29 A
Tok npu ckopoctu 3: 0.46 A
Cos ¢ou Ha ckopocTm 1: 0.89
Cos ¢hu Ha CKOpoCTK 2: 0.87
Cos tu: 0.78
KonmyecTBO NOJOCOB: 2
Knacc usonsaumm (IEC 85): F
Enclosure class (IEC 60529): X4D
3alwmTa anekTpoasurarens: CONTACT
Tennosas 3awmra: BHELLH.
Cucrema ynpasrieHuUs: ﬂ
Pene: 6e3 pene L e
MonoxeHne KOPOGKN BbIBOAOB: 1.30H
Apyroe: .
HeTTo BecC: 16.6 kr T1 T2+ L3 L2 L1
BpyTTO BEC: 17.9 kr | | |
O6bEM YNaKoBKY: 0.029 m? K (“ -7-K
Danish VVS No.: 380713241 Stop [
Finnish LVI No.: 4615410
Norwegian NRF no.: 9042416 Start [\ K
CTpaHa NponcxXoXaeHus: RS \_\_
TH B3/ EASC Kog;: 8413703000
N = L3 L2 L1
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Ha3sBaHve komnaHuun:
Paspa6oTaHo:
TenedoH:

Email:

Jara:

JenbTa-tepm

(044) 402-01-11, (044) 592-22-02
ales@delta-term.ua
29.01.2019

Mo 3anpocy UPS 40-60/2 F 50 Iy,
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GRUNDEOS %

Ha3sBaHve komnaHuun:
Paspa6oTaHo:
TenedoH:

Email:

Jara:

JenbTa-tepm

(044) 402-01-11, (044) 592-22-02
ales@delta-term.ua
29.01.2019

Mo 3anpocy UPS 40-60/2 F 50 Iy,
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BHumaHve! Bce pasmepsbl faHbl B[MM], €C/iM He yKka3aHo MHOoe.

MpaBoBasi oroBopka: Ha JaHHOM ynpoLLEHHOM ra6apuTHOM YepTexe NpeAcTaB/ieHbl HE BCE KOMMOHEHTBI.
(3]
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GRUNDEOS %

Ha3BaHve komnaHun: Jensta-Tepm

Paspa6oTaHo:

TenedoH: (044) 402-01-11, (044) 592-22-02
Email: ales@delta-term.ua

Jara: 29.01.2019

Mo 3anpocy UPS 40-60/2 F 50 Iy,
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BHumaHve!Bce pa3mepbl faHbl B[MM],eC/in He yka3aHo MHoe.
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